
Zarządzenie Nr 12/2023/2024 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

 

w sprawie zniesienia kierunku studiów 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 8) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) 

zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

1. Znoszę od roku akademickiego 2023/2024 następujący kierunek studiów: 

1) politologia - studia pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

   Rektor 

 

prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 


